ANO IV  Nº 0842

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde     – Processo Originário:

CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA nº PCS-CE-01.0250624-SESA – Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 01, NO DISTRITO DE MACARÁU NO MUNICÍPIO

DE SANTA QUITÉRIA/CE – Espécie: Adjudicação e Homologação do resultado do julgamento do respectivo processo

licitatório – BENEFICIÁRIA: CONSTRUTORA G V EMPREENDIMENTOS - CNPJ Nº 49.881.156/0001-18, com o Valor Total

de R$ 1.408.578,91 (Um Milhão Quatrocentos e Oito Mil Quinhentos e Setenta e Oito reais e Noventa e Um centavos). -

Data da Homologação: 10/12/2024 – Fundamentação Legal: Inciso IV, art. 71, Lei Federal n° 14.133/21. – Secretário

Municipal de Saúde: Francisco Igor Vale do Nascimento.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 01.101224-SESA – Processo Originário: Concorrência Eletrônica Nº PCS-CE-01.0250624-SESA –

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 01, NO

DISTRITO DE MACARÁU NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratante: Secretaria Municipal de Saúde –

Contratada: CONSTRUTORA GV EMPREENDIMENTOS - CNPJ nº 49.881.156/0001-18 – Valor: R$ 1.408.578,91 (Um

Milhão Quatrocentos e Oito Mil Quinhentos e Setenta e Oito reais e Noventa e Um centavos) – Data da Assinatura do

Contrato: 10/12/2024 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 –

Signatários: Francisco Igor Vale do Nascimento (CONTRATANTE); Gustavo Araújo Vasconcelos (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo

Original: Contrato Nº 09.12.2024.001-SEDUC – Processo Originário: Pregão Eletrônico nº 06.08.2024.001-SEDUC –

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGOGICO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE. – Contratada: PROVIX DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ nº 17.328.748/0001-10 – Valor: R$ 639.270,00 (Seiscentos e trinta e nove mil,

duzentos e setenta reais). – Data da Assinatura do Contrato: 09/12/2024 – Vigência: 31/12/2024 – Fundamentação Legal:

Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque (CONTRATANTE); Francisca

Gardia Sá Carvalho (CONTRATADA).

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA, 10 DE DEZEMBRO DE 2024

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 10 DE DEZEMBRO DE 2024 TERÇA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S

S
S S S S

S S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

VICENTE GOMES DA SILVA NETO
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

ANA PAULA MESQUITA MARTINS TAVARES
Superintendente do Instituto Municipal

do Meio Ambiente do Município

 DEYVSON RABELO DA PONTE
Controlador Geral do Município

Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de
MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Saúde

Se etá o  Municipal de Relações cr ri
Institucionais e Desenvolvimento Econômicos

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

 MELISSA SOUSA
Secretária Municipal de Infraestrutura e

Serviços Urbanos

 VENICIO ALVES MIRANDA
Secretário Municipal de Agricultura, Recursos

Hídricos e Proteção Ambiental

 BRUNO ALVES RODRIGUES
Coordenador Geral da Central Única de

Licitações, Compras e Serviços do Município

 MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS

Secretária Municipal de Cultura e

Desenvolvimento Turístico

 DAVI GOMES AVILA MENDES
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança Pública

ERANDIR PAIVA TIMBO
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e

Juventude

Ouvidora Geral do Município
BRUNA DE SOUSA PEREIRA

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretária Municipal de Proteção Social e

Direitos Humanos

LEYDSON RIBEIRO BRAGA
Procurador Geral do Município

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2